



بسمه تعالی

جامعه بشری سلسله ای نا گسستنی است که از آغاز تا پایانش به هم پیوسته است. جامعه ای که تدبیر امروز از یک سوی وابسته به تجارب گذشته و از سوی دیگر مرهون توجه دقیق و جهت گیری صحیح نسبت به آینده است. چنین جامعه ای که نگاهی به گذشته و چشم انداز روشنی به آینده دارد از عبرتهای گذشته سود می برد و از رخدادهای شیرین آینده بهره مند خواهد شد.

به رغم منادیانی که نا امیدی را فریاد می کشند و آینده بشریت را سراسر تباهی و تاریکی تصویر می کنند، بشر در اعماق فطرت خویش نور امیدی می یابد که نوید آینده ای امن و آمیخته به عدالت را در بستری از تعالی فضائل انسانی به ارمغان می آورد. این امید فطری گواهی است بر استعداد ذاتی و انتظار درونی بشر در برخورداری از جامعه ای جهانی که همه افراد آن، فارغ از تمامی مرزها و فاصله های ساختگی، عدالت و آزادی از هر نوع ظلم و ستم و بهره مندی از زندگی پاک و سعادت مند را با برابری، برادری و صلح تجربه کنند.

تحقق این جامعه آرمانی بشر، همان آینده پر نوری است که ادیان الهی نوید داده اند و آخرین پیام آور رحمت و فضیلت، حضرت محمد بن عبدالله(ص) با بیاناتی روشن و تحت عنوان جامعه مهدوی آن را ترسیم فرمود.

اگر چه این امید بشر و وعده پیامبران، روزی با اراده خدای متعال محقق می شود اما تضمین شدن این وعده الهی، هرگز دلیلی بر پذیرش غفلت از این چشم انداز متعالی و بی مسئولیتی بشر در قبال خودسازی های فردی و جمعی لازم برای تحقق زمینه آن آینده نورانی نیست. پاک کردن روح و روان بشر از رذایل اخلاقی و عملی که مقام انسانی و الهی او را تهدید می کند و تربیت خویش بر اساس فضائل انسانی و تعالیم الهی پیامبران، رسالت فردی بشر برای تحقق چنین جامعه پر نوری است. همانطور که همگرایی جامعه بشری در راه تحقق آرمانهای متعالی انسانی چونان رشد علم و آگاهی، ارتقاء سلامت و بهداشت جهانی، ترویج و حمایت از عدالت محوری و برابری انسانها از سوی و نفی ضد ارزشهایی چون فقر، فساد، انواع تبعیض و اشکال مختلف سلطه گری و زورگویی و مانند آنها از سوی دیگر رسالت اجتماعی بشر برای وصول به آینده روشن وعده داده شده خدای متعال است.

نیمه ماه شعبان هر سال برای مسلمانان شیعه جهان یادآور سالروز میلاد انسان کاملی است که وجودش محور تحقق جامعه آرمانی بشر و وعده تخلف ناپذیر خدای متعال است. امام حجت ابن الحسن المهدی(ع) در اندیشه مسلمانان شیعه و برابر با تعالیم حضرت محمد(ص) همان رهبری است که پرچم دار تحقق امید نهایی انسانهاست و بشریت روزی امنیت، آزادی، عدالت، انسانیت، معنویت و خوشبختی را با رهبری او تجربه خواهد کرد.

اینجانب ضمن تبریک این مناسبت فرخنده به دنیای بشریت، به ویژه جهان اسلام و جامعه مسلمانان شیعه، از همگان و به طور خاص از جمعیت های اسلامی شیعی دعوت می کنم تا برای رهایی از شرایط بحران جهانی سلامت که حاصل از انتشار ویروس کوئید ۱۹ (کرونا) است ضمن دعا و توسل به خدای متعال و توجه ویژه نسبت به رعایت اصول بهداشتی توصیه شده توسط مراجع علمی و بهداشتی، بر اساس تعالیم دینی در حوزه انتظار مهدوی، از همه ظرفیتهای خود جهت همگرایی، حمایت و ارائه خدمات روحی و معنوی به سایر انسانها برای عبور از این بحران استفاده نمایند چرا که این تلاش جهانی در جهت بازگردان سلامت و امنیت به جامعه یکی از وظایف منتظران جامعه آرمانی مهدوی (ع) است.

از خدای بزرگ می خواهم که همه ما را در آمادگی های لازم فردی و اجتماعی برای بهره مندی از شیرینی جامعه مهدوی یاری فرماید.

محمود خلیل زاده

رئیس فدراسیون شیعیان آلمان